se ad trid quod videbat et
quod honor impator dicitur
quod ipse contra turba iudeorum
fuit etc. nichil pilato super
obiectis rudit. Et intuit
iterum in priorum scitu pilato
et quod de regno. Na impa
tores romi regnum a iudeis
absulerat ut frangeret eorum
supbia et tolleret rebelliam
occasioz. Et ideo querendo
Dixit tu es rex iudeorum
quod. et ne res quod velis ti
bi ipse regnum usurpae in quod
causa per fatuata iudeorum quod
in nullo reputabili poterat
causa quod ostendit volebat accu
sare non quod esset rex eorum. Et
pondit ille exaunato pi
lato a te met ipse hoc dicit
habedo ex te optio de
regno meo. An aliquid tibi dix
erat de me quod esset rex
Respondit ei pilatus expliat
vnde illa optioz habent.
Magis ego iudeus tu quod dicit
non scio. Et ideo ex libris in
daicis non possid ino scripturam
quis debet et re eorum
scias tua et pontifices tui
tradiderunt te michi accu
tes te super hoc quod fecisti
videtur quod in aliquid sub culpa
est ex quo illi qui sunt de
gente tua et fide aut dicit
sicut sunt pontifices te ac
tupat. Respondit ille ad quod
tionem sibi proposita regnum meum

non est de hoc mundo quod lig
sum rex regnum et dicit dominum
causa tuum non videt. Et reg
mandum tpaliter non causa
exem ministrari sed iustia
re. Et hoc patet quod si ex hoc
mundo esset regnum meum
ministri mei utique dicerent
ut non traderent iudeis
Sicut videmus fieri in reg
terreno ubi reges et minist
ros defendunt. Nunc ut
regnum meum non est ha
unde non querit iude
es temporale regnum sine
dominatioz ut ipse me accu
sant et ut tu putas pilato
non proferte intelligens ipse
responsione. Dixit ei ergo
rex es tu quasi dicit ex
te credis regem esse regni
non punctis ad dominum
imperator. Declarat magis
quod sit illud regnum. Et
pondit ille. Respondit illi
credendo tu dicit quia
rex sum ego. Et verum
dicit. Et qui regni codi
cio est talis quia ego in ho
natus sum temporaliter
et ad hoc veni in mundum
per carnis assumptionem
ut testimonium perhiberem
veritati. Deinde et iudic
de veritatem in diuinit et
in figendo cum cordibus
fidelium. Quibus qui est ex

veritate prima que dicitur
 est non solum per creaturam
 sed per imitationem et
 subiectionem et filialem ad-
 optionem audiat vocem
meam corde credendo et
opere obediendo unde
 patet quod regnum meum non
 prestat aliquod impedi-
 mentum regno imperatorum
Dicit autem pilatus verba illa
non intelligens quid
est veritas non querit
 diffinitionem veritatis Sed
 querit que est illa veritas
 cuius virtute et participa-
 tione homines efficiuntur
 de regno christi intellevit
 enim per hoc quod dicitur quod
 dicitur etiam christus ex se
 homo Sed hoc per pilatum non
 expavit inquit quod dicitur de
 regno quod dicitur per se non
 mitte non de talibus et per se
 solus noletur cum pilato esset
 in iudicio et quod in iudicio per
 lucem respicitur quia prepat in iudicio
 et iudeos et malicia sciens
 quod per iudicia et dicitur quod
 volens per dicitur et dicitur
duodecim et dicitur ad principes
presbiteros et ad scribas in iudicio
et dicitur et dicitur ut dicitur
 et illi respondit dicitur et dicitur
 plura dicitur per iudicia iudea in iudicio
 a galilaea usque huc et quod etiam se
 nos accusat quod hoc non fuit in iudicio
 sed dicitur per pilatum ad dicitur et dicitur
 et dicitur si hoc galilea et dicitur et dicitur
rogavit

quod de herodis potestate effertur
 sit autem ad herodem dicitur et dicitur
 solus erat hic dicitur et dicitur
 tunc dicitur et dicitur et dicitur
 a suo iudicio ab solus herodis
 dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 valde erat autem ex multo
 tunc dicitur et dicitur et dicitur
 audierat multum de illis et dicitur
 tabat super aliquid unde ab eo
 facti interrogabat autem illud
 multum similibus et dicitur in
 ei videbat quod non erat
 dignus autem herodis ex iudiciale
 et non ex devotoe querit
 et si iudicaret foris dimissis
 filiis et dicitur et dicitur
 sacerdotum et scribe et dicitur
 accusantes ad se in iudicio
 quod in iudicio accusantes non
 indiget et dicitur et dicitur
 des et dicitur et dicitur et dicitur
 videat et dicitur et dicitur et dicitur
 illud in iudicio veste alba
 et dicitur in iudicio et dicitur et dicitur
 et dicitur ad pilatum et dicitur et dicitur
 amici pilati et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur in malo non antea
 in iudicio et dicitur et dicitur et dicitur
 lato aliquid de galileis et dicitur
 dicitur pilato autem quod dicitur
 principibus sacerdotum et magistris
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
Obtulit in iudicio que quod
autem plura et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
no in iudicio tam mortis in iudicio
sicut nec quod dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
dicitur et dicitur et dicitur et dicitur

liberabam et flagellum dimittam
liberabam et tunc ut dicit ma-
theus iudaei multum accu-
sabat eum si ipse in iudicio
hinc ex quo fieret detentus
et quod erat indignum et nec
dimitteret et ut dicit ex
pariter ad sedem per tri-
bunali misit ad eum vasa
sua dicit multa cum papa
hodie per vasa forte in
sompno per eum la cum dicit
videt et vultus eius sub
tenuis per immunde eos
liberabam pendens quod quod esset
tunc ipse et volebat eum per
fons impedit quod scilicet quod
per ad sua parte tolleret
et tunc sequitur in iohanne quod tunc
hoc dicitur dicit et vult
vult a morte liberare
Ego nulla merito causa
in eo morte digna est
aut consuetudo vobis quod cupit
obscure ut vult dicitur morte
dimittam vobis liberabam
pascha i memoria iherosolimitana
tubu martur i eo reco-
latis vras liberabam vultis
dimittam vobis vult iudaeos
quod dicit quod debet velle
ei se bonum de gente vna
et vult vult illi obstinati
malicia clamant rursus
oeb ut sit oeb centum di-
centes ne dimittas nobis
huc quod moi vult per barraba
quod posuerat i libra dicitis

tunc ipse et vult permissit
ut ad eligeret et bishoc
dicit et ut eos ad eligeret
vult manet. Dicit et barr-
bas latro quod sedes et hoc
adum ferret i civitate vna
per malicia iudaeos quod latro
ne ipse proponeret. Item
aut ut dicit lucas pilatus
locutus est ad eos vult di-
mittam iherosolimitanum de illi clama-
bat dicitur Quasi per vult
fige eum. Ille autem rursus dicit
ad illos quid enim male fecit
Nulla enim mortis merito
in eo. Et illi volebant
et instabat magister postulat
ut crucifigeret et magister ma-
lestabat voces eorum. Et pi-
latus dicitur vult per vult
eorum et dimisit illi barraba
iherosolimitanum vult dicitur vult
eorum vult ut dicit mattheus
videt quod in ipse fieret si mag-
timulta fieret ante aqua
lavit manus eorum et dicitur
tenus. Innocentius ego sum a
sanguine huius vobis vult
quod faciat. Et vult dicitur
gobis et sup nos et sup filios
meos. Quia pulchrum quod
dicitur et quod iudaei filijs suis
reliquerunt que et hodie per
ad eorum obstinatio et dicitur
cione. Tunc quod apud
quod dicitur vult et flagellavit
et milites plebs eorum
na de quibus imposuerunt
capiti eius et veste pur-

liberabam et tunc ut dicit ma-
theus iudaei multum accu-
sabat eum si ipse in iudicio
hinc ex quo fieret detentus
et quod erat indignum et nec
dimitteret et ut dicit ex
pariter ad sedem per tri-
bunali misit ad eum vasa
sua dicit multa cum papa
hodie per vasa forte in
sompno per eum la cum dicit
videt et vultus eius sub
tenuis per immunde eos
liberabam pendens quod quod esset
tunc ipse et volebat eum per
fons impedit quod scilicet quod
per ad sua parte tolleret
et tunc sequitur in iohanne quod tunc
hoc dicitur dicit et vult
vult a morte liberare
Ego nulla merito causa
in eo morte digna est
aut consuetudo vobis quod cupit
obscure ut vult dicitur morte
dimittam vobis liberabam
pascha i memoria iherosolimitana
tubu martur i eo reco-
latis vras liberabam vultis
dimittam vobis vult iudaeos
quod dicit quod debet velle
ei se bonum de gente vna
et vult vult illi obstinati
malicia clamant rursus
oeb ut sit oeb centum di-
centes ne dimittas nobis
huc quod moi vult per barraba
quod posuerat i libra dicitis

quia tunc dicitur ad 2 ved
bat ad eu 2 dicebat due
no iudeos 2 dabit ei da
pas sicut iteru pilatus
2 dixit ei sine adducit
foras ut cognoscatis qua
multo motio t eo cam. Cu
ut q sicut portat spm ad o
rona 2 purpuram v pnto
2 dicit eis sine ho tu qe
ad ista pontifices. missi
clamabat ductos. Cui
fige quasige cu dicit eis
pilate decipite ad vos 2 cu
afigite ego em no nuncio
in co cam. funderut ei iuda
nos lege habet q sml e
ge debz mori qz filium
dei se fecit. Tu q audisti
pilate que sines magi ti
mut 2 missi e i pto. u
itau dicit ad ihesu unde
es tu ihu aut no. respo su
dit ei dicit pilate magi
no loqris me scis qz pte
habes. rufige te 2 pte
habes. dimitte te. fndit
ut no hres pte. adu
rome vlla nisi tibi dicit
est de sup pte q fndit
me tibi man pte habz.
Et ex m qrebat pilate
dimitte ad iudei ut cla
mabat ductos. Si que
dimitte no es amicus
paris die q se rege facit
gradiat teta pilatus
ap ad audist hos sines

adducit foras ihu 2 sed
q t hmalit. Toco q dicit
prostratos. he b rante aut
gob. m. erat aut pasceus
hora q sexta 2 dicit iude
is sine reovv. Ili autem
clamabat ductos. tolle
tolle quasige ad dicit eis
pilate rege vum. rufigam
fnderut potestis no h e
rege n repare. Tur q ora
didit eis. ihu ut rufigat
Agit. hec hoc qd opt. pas
sus sit a getibz. m pilate
videt q ihu no potest
dimitte tu pare. iudeo
tur. appha. t pilate. ihu
2 flagellat. no p se ipm
f p mistros. Consuetudo
em rono. dicit nemine
rufige n plus est. flagel
latz. 2 et p ho ipm flagel
lat ut mitigat. mdu
deos ut si forte desineret
velle occidi q viderat id
impabit flagellatu. Et
milites qui no fuerit mi
lites nobiles f rufia vi
les 2 tortos homi. plet
letes corona de pms. i
de nuntis manib. hntibz
acuma ut spme. impofue
rut capiti. cu illud. dicit
ei q qui se velt. regem
facere cu no est. q h coro
na tanta. extra. de san
guine. cu ut tom. colpa
ungat 2 opuctes. ad
vestia. suis. veste. ipura

studiorum ad qz ita pos
te reges non potest Est
in forte indutus clamm de
rostrina q habuit rubru
colore ad modu ppure
ut ut alij dicunt erat v
rubra velis tunica dabat
aut ut dicat matth 9 ard
duer t deut ca 9 p septo
regali ut ostendit q
regm ca 9 ess vacuud 2 ru
nu ut audet 2 verebat
ad cu genu flevo cora
co deludie ut cora rege
2 dicbat duc rp uideo
quid ru 2 aspuctes m cu
ut dicat matth 23 ca 9 m
duertu a reg accepit
audme 2 paucit cap
ca 2 dicunt a alapas
ut illuderet a sis sicut
illuserit signis 2 vbi m
ad cedebat tagi scultu
tu at fererit isti militib
sue ribaldi vl ex prepto
pilati ut iudei patu
rens ca 2 opbr 2 su a
vesana sua desisteret vl
forte ad ho gducti erant
petua a iudeis Ex ist u
pilati foras ad iudeos qui
no auderet ut ire i ppri
ne q tan min aret 2 duo ca
allegato xpi innocentia
Est adducit ad vos foras
ppri deluget examinam ad
2 flagellam ad vos passa
reud ut recognoscat quia
nulla in ca o i ca usa
mortis vid 2 meo ad ca

occasione debet desistere
Solut q hesus ex pro
pilati ia ult q ig punit
portas corona spinea que
ad habebat 2 purpuram
vestimentu q cu deludie
q habebat 2 duo ca 9 vol
ppnd cripe Est ho 9 mi
deus ut regi parat tu ut
hoc ia im fabr delu fla
gellato 2 vl ad ig plim
to ne q potestas ca mod
ut filio dei qz hunc tor
ta 2 pene ostendit ad ca ho
mine ut ho 2 no p ca in
parat ca qz filio vob in
na Ca 9 9 videt ad po
tifere 2 m fabr su flagel
lato 2 delu su illu su
2 co gnoscat q pilati su
volebat ad mittere ca
mabat tumultuose 2 alio
ad clamas in tabat duo
Crucifige crucifige ad quasi
dicat hec pena no no
suffiat qz dei moi dicunt
aut vbi crucifige ut suore
suu inducit 2 ut alia
morte no ostendit q hac
morte ip su duo ca 9
lata indignat de co stunt
tu accipite ad vos 2 ca
9 ite ne dat licetia qz ad
suu exerit at si duo
ca 9 habet ptate san di
mortis suas cto 2 su ca
faciens sed ex hoc facere
nolo Ca 9 ne in vid m ca
rand san di tale sententia
inducit a iudei videt

q no atq fct clamoribus
 eos q addunt nouas ra
 nones Uob legē habem
 a deo datam in mote sūgū
 q sūm legē dēz mōi rō
 qua blasphem) qz filiu dei
 p fct qz tū falsē sibi im
 pposuerūt qz nō in forma
 dei est nō rapina arbitrat
 q est se cōm deo Cum
g iudiss huc sūmōz pilatū
mag timuit nō pē lege
iudeos q nō obsequabat s
ne vob est ut hē sibi ob
latū est vō dei filiū qz sic
suū eneme feciss ipsū
flagellō z ideo mag sūus
em p rōm itē ut vāte
mag poss cognosce cobra
iudeos timuit dicit
ad hū vō est tu p hō que
rens si est ex dīe dīna
sm vātat hū aut n rōm
adit ei qz gōm cat q
idolat z gnāz a dīna
nō poterat capē qz ut of
tendē ex pāncie tū
impediret passioz suā et
ut implet pphētia qz qz
agnō rōm tōndete obmi
tesca Et cū qz pilatus
nō pquebat rōz sū mpe
tū iudeos dicit qz a pi
lata mīchi nō legē admīras
de aī taciturnitē cū est
t pucto libē ut qdēna
Uobis qz pūat hūco cru
tīqz te q pūat hūco
dimittē in q pilatū se ipm